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[1002] Bachata Jn) Beginners "B3pocsbie" (WOMEN)

KomaHpa/Homep opoa/Knyb

Ne
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29

67
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2

86

23
40
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156
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117

TaHuopbI
ToscTonec CeeTnaHa

Ackaposa Jlnnus

Cniocapckas KpucTtuHa
[lonronosioBa AHHa
EneHa lMbaHoBa
EnpoBuukas Onbra

KneBakuHa KOnus
bonoTHnkKoBa EneHa

KopoTkoBa OkcaHa
MakcumoBa KOnus
MaHbwmHa Onbra
Kopna4yésa HaTanbs

YxoBa TaTbsiHa

Y Bachata
5.0 -XXXXX
5.0 -XXXXX
5.0 -XXXXX
4.0 -XXXX-
3.0 -X-X-X
3.0 -X-X-X
1.0 --X---
1.0 - X
1.0 ----X-
1.0 ----X-
1.0 --X---
0.0 -
0.0 -

YensabuHck
V-TAHLIE
YensabuHck
AKageMnsa TaHuUa
Mpusunerns
YensabuHck
V-TaHue
YensabuHck
STaHuus
EkaTepuHbypr
2dance
YensabuHck
S’'TaHums
YensabuHck
YensabuHck
Vtance
YensabuHck
U-Dance
YensabuHck
Bpems TaHUeB
YenabuHck

La Estrella
YensabuHck

U Dance
MNepmb
2dance

presentation KomaHpa/Homep opon/Kny6

MecTo Ne  TaHuopsbl b
1 29 Ackaposa Jlnnmsa 131.0
2 67 Cnwocapckas KpuctnHa  119.0
3 170 [JonronosioBa AHHa 107.0
4 86 EHpoBuukas Onbra 106.0

5-6 2 EneHa MbsHoBa 102.0
5-6 25 ToscTonec CBeTnaHa 102.0
Cyabu | Judges

1 _'naBHbIN Cynbs

2 Bonkosa Ancy

3 l'yceBa AnekcaHpgpa

technige musicality
-98898 -99998
-77888 -87889
-55797 -57787
-75797 -75687
-66768 -76767
-67687 -67677
Poccus

TiomeHb, Poccus
YenabuHck, Poccus

-99999

-88889

-98869

-87788

-76779

-67778

YensabuHck
Axkagemunsa TaHua
Mpusuneruns
YensabuHck
V-TaHue
YensabuHck
STaHuwms
YenabuHck
S'TaHuns
EkaTepuHbypr
2dance
YensabuHck
V-TAHLIE



Cyabu | Judges

4 EcnHa NnoHa TioMeHb, Poccus

5 CosloMeHMHa Cothbs YenabuHck, Poccus
6 AHbaeBa PeHaTa TiomeHb, Poccuns



