23.08.2025 [1002] Bachata JnJ Beginners "взрослые" (WOMEN)

1/2								
Место		√o	Танцоры		Σ	Bachata	Комоль	12/House Fond I/K IIV6
			Танцоры				Команд	ца/Номер Город/Клуб
1-3	2	25	Товстолес Свет	лана	5.0	-XXXXX	_	Челябинск V-ТАНЦЕ
1-3	2	29	Аскарова Лилия	7	5.0	-XXXXX	_	Челябинск Академия танца Привилегия
1-3	6	7	Слюсарская Кр	истина	5.0	-XXXXX	_	Челябинск V-танце
4	17	70	Долгополова А	на	4.0	-XXXX-	_	Челябинск Ѕтанция
5-6	2	2	Елена Пьянова		3.0	-X-X-X	_	Екатеринбург 2dance
5-6	8	86	Ендовицкая Ол	ьга	3.0	-X-X-X	_	Челябинск Ѕ'танция
7-11	2	23	Клевакина Юли	1Я	1.0	X	_	Челябинск
7-11	4	10	Болотникова Ел	1 ена	1.0	X	_	Челябинск Vtance
7-11	7	′5	Короткова Окса	ана	1.0	X-	_	Челябинск U-Dance
7-11	12	20	Максимова Юлі	1Я	1.0	X-	_	Челябинск Время танцев
7-11	1!	56	Паньшина Ольг	·a	1.0	X	_	Челябинск La Estrella
12-15	8	37	Корпачёва Ната	элья	0.0		_	Челябинск U Dance
12-15	13	17	Ухова Татьяна		0.0		_	Пермь 2dance
Final								
Место	N₂	Тані	цоры	Σ	technige	musicality	presentation	Команда/Номер Город/Клуб
1	29	Аска	арова Лилия	131.0	-98898	-99998	-99999	— Челябинск Академия танца Привилегия
2	67	Слю	сарская Кристина	119.0	-77888	-87889	-88889	— Челябинск V-танце
3	170	Дол	гополова Анна	107.0	-55797	-57787	-98869	— Челябинск Ѕтанция
4	86	Енд	овицкая Ольга	106.0	-75797	-75687	-87788	— Челябинск Ѕ'танция
5-6	2	Елеі	на Пьянова	102.0	-66768	-76767	-76779	— Екатеринбург 2dance

2dance

Челябинск V-ТАНЦЕ

Суд	цьи Judges		
1	_Главный	Судья	Россия
2	Волкова	Алсу	Тюмень, Россия
3	Гусева	Александра	Челябинск, Россия

102.0 -67687

-67677

-67778 —

5-6

25 Товстолес Светлана

Судьи Judges				
4	Есина	Илона	Тюмень, Россия	
5	Соломенина	Софья	Челябинск, Россия	
6	Янбаева	Рената	Тюмень, Россия	